2-1 JoBaHka CtaHojKkoBuh

MNpeamer lpyna

Cpncku jesnk
MaTtemaTumka
Cpncku jesunk
CBeT OKO Hac
MaTtemaTumKka
Cpncku jesnk
EHrnecku jesuk
Cpncku jesnk
MaTtemaTumKka
Cpncku jesnk
MaTtemaTumKka
CBeT OKO Hac
EHrnecku jesuk
Cpncku jesnk
CBeT OKO Hac
Cpncku jesnk
MaTtemaTumKka
MaTtemaTumka
CBeT OKO Hac
Cpncku jesnk
MaTtemaTumKka
Cpncku jesnk
MaTtemaTumka
CBeT OKO Hac
CpncKu jesnk
MaTtemaTumKka
Cpncku jesunk
CBeT OKO Hac
Cpncku jesnk
MaTtemaTumKka

Bpcta

MHULUMjaNHN TecT
WHULUMjaNHN TecT
KOHTPO/IHM 3a4aTaK
KOHTPO/IHU 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTaK
KOHTPO/IHU 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTaK
KOHTPO/IHU 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTaK
KOHTPO/IHU 3a4aTakK
KOHTPO/IHU 3a4aTaK
KOHTPO/IHU 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTaK
KOHTPO/IHU 3a4aTakK
KOHTPO/IHU 3a4aTaK
KOHTPO/IHU 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTaK
KOHTPO/IHU 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTaK
KOHTPO/IHU 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTaK
KOHTPO/IHU 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTaK
KOHTPO/IHU 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTaK
KOHTPO/IHU 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTaK
KOHTPO/IHU 3a4aTakK
KOHTPO/IHU 3a4aTaK
KOHTPO/IHU 3a4aTakK

Datym
5.9.2025.
8.9.2025.
17.9.2025.
22.9.2025.
7.10. 2025.
9. 10. 2025.

14.10. 2025.
17.10. 2025.
20.10. 2025.

3.11. 2025.
6. 11. 2025.

24.11. 2025.

9.12.2025.

12.12. 2025.
15.12.2025.
22.12.2025.
26.12.2025.

28.1.2026.
4.3.2026.
9. 3. 2026.
18. 3. 2026.
19. 3. 2026.
6.4.2026.
20. 4. 2026.
21. 4. 2026.
8.5.2026.
20. 5. 2026.
27.5.2026.
28.5.2026.
2.6.2026.

Hepema y Capprkaj paga

1/09
2/09
3/09
4/09
2/10
2/10
3/10
3/10
4/10
2/11
2/11
5/11
2/12
2/12
3/12
4/12
4/12
5/01
2/03
3/03
4/03
4/03
2/04
4/04
4/04
2/05
4/05
5/05
5/05
1/06

CagpKaju obpaheHun y npsom paspeay
Caaprkaju obpaheHun y npsom paspeay
[nac, camornacHuK, cyrnacHuK, cnor
Apyrv u ja

Cabupatbe 1 ogy3vmatoe

UmeHnue

Test

Mpnaesn

JegHaunHe; Pumcke undpe

bpojesu, gatymu

Mepeme ayxuHe

KynTypa xussbema

Test

Hayunnu cmo wtamnaHa cnosa natuHuLe
Yosek cTBapa

Monyrogmwmra Nnposepa 3Hakba
MNonyrogmwma nposepa 3Hakba
O6paheHun cagpKaju s reomeTtpuje
Kpetame n mepere BpemeHa

naronu

Jemere

PeyeHuLe no 3HauYery U 06MKY
Jemere n jegHaunHe

Kusa npupoga

CkpaheHuua; ABe TauKe; 3aneTa y Habpajary
Pasnomum

Hayunnun cmo nucaHa cnosa natuHumue
Pa3HoBpcHoOCT npupoae

loguwma nposepa 3Hakba

loguwka NnpoBepa 3Hakba



2-3a Mauwa Llaunh
Npegmer lpyna

Cpncku jesuk
MaTtematumka
Cpncku jesuk
CBeT OKO Hac
MaTtemaTumka
Cpncku je3uk
EHrnecku jesuk
Cpncku je3uk
MaTtemaTumka
Cpncku je3uk
MaTtemaTumka
CBeT OKO Hac
EHrnecku jesuk
Cpncku je3uk
CBeT OKO Hac
EHrnecku jesuk
Cpncku jesuk
MaTtematumka
MaTtemaTumka
CBeT OKO Hac
Cpncku jesuk
EHrnecku jesuk
MaTtemaTumka
Cpncku je3uk
MaTtemaTumka
CBeT OKO Hac
Cpncku jesuk
MaTtematumka
Cpncku jesuk
EHrnecku jesuk
CBeT OKO Hac
Cpncku je3uk
MaTtemaTumka

Bpcra

WNHULMjaNHN TecT
WHULMjaNHU TecT
KOHTPO/IHU 334aTaK
KOHTPOAHU 334aTaK
KOHTPO/IHU 334aTaK
KOHTPOAHU 334aTaK
KOHTPOAIHU 334aTaK
KOHTPOAHU 334aTaK
KOHTPO/IHU 334aTaK
KOHTPOAHU 334aTaK
KOHTPOMIHU 334aTaK
KOHTPOAHU 334aTaK
KOHTPO/IHU 334aTaK
KOHTPOAHU 334aTaK
KOHTPO/IHU 334aTaK
KOHTPOAHU 334aTaK
KOHTPOAIHU 334aTaK
KOHTPOAHU 334aTaK
KOHTPO/IHU 334aTaK
KOHTPOAHU 334aTaK
KOHTPO/IHU 334aTaK
KOHTPOAHU 334aTaK
KOHTPO/IHU 334aTaK
KOHTPOAHU 334aTaK
KOHTPOAIHU 334aTaK
KOHTPOAHU 334aTaK
KOHTPOAHU 334aTaK
KOHTPOAHU 334aTaK
KOHTPOAIHU 334aTaK
KOHTPOAHU 334aTaK
KOHTPO/IHU 334aTaK
KOHTPOAHU 334aTaK
KOHTPO/IHU 334aTaK

Datym

5.9.2025.
8.9.2025.
17.9. 2025.
22.9.2025.
7.10. 2025.
9.10. 2025.

14.10. 2025.
17.10. 2025.
20.10. 2025.

3.11. 2025.
6. 11. 2025.

24.
28.
12.
15.
16.
22.
26.

11.
11.
12.
12.
12.
12.
12.

2025.
2025.
2025.
2025.
2025.
2025.
2025.

28.1.2026.
5. 3. 2026.
9. 3. 2026.
10. 3. 2026.
18. 3. 2026.
19. 3. 2026.
6.4.2026.
20. 4. 2026.
21. 4. 2026.
8.5.2026.
20. 5. 2026.
22.5.2026.
28.5.2026.
29.5. 2026.
2.6.2026.

Hepema y Cagpikaj paga

1/09
2/09
3/09
4/09
2/10
2/10
3/10
3/10
4/10
2/11
2/11
5/11
5/11
2/12
3/12
3/12
4/12
4/12
5/01
2/03
3/03
3/03
4/03
4/03
2/04
4/04
4/04
2/05
4/05
4/05
5/05
5/05
1/06

UMHuumjanHm Tect

UHuumjanHu Tect

[nac, camornacHuK, CyrnacHuK, cnor
Apyrv u ja

Cabuparbe 1 ogy3vmaroe

MmeHunue

My familycolours

Mpuagesn

JegHaunHe. Pumcke undpe
Bbpojesun, aatymm

Mepere gyxuHe

KynTypa *unssbema

My house

Hayunnu cmo wramnaHa ca0Ba NaTUHULLE
Yosek cTBapa

My food

Monyroguwma nposepa 3Hakba
Monyroguiwmra NnpoBepa 3Hakba
FeomeTpuja

KpeTate n mepere BpemeHa
lnaronm

Animals

Jderpere

PeueHunue no 0b61MKy U 3HaYEHY
Jemere 1 jegHaynHe

Kusa npupoga

CkpaheHuLua, ABe TaykKe, 3aneTa y Habpajatby
Pasnomum

Hayunnu cmo nucaHa cioBa natuHuue
My clothesMy body

PasHoBpcHOCT npupoge

foguwka NnpoBepa 3Hakba
loguwra nposepa 3Hakba



2-2 Cy3aHa babosuh

Mpeamer [pyna
CpncKku jesnk
MaTemaTumKa
CpncKku jesnk
CBeT OKO Hac
MaTtemaTumKa
CpncKku jesnk
EHrnecku jesuk
CpncKu jesnk
MaTtemaTumka
CpncKku jesnk
MaTtemaTumka
CBeT OKO Hac
EHrnecku jesuk
CpncKku jesnk
CseT OKO Hac
EHrnecku jesunk
CpncKku jesnk
MaTemaTunKa
MaTtemaTumka
CBeT OKO Hac
CpncKku jesnk
EHrnecku jesunk
MaTtemaTmka
CpncKu jesnk
MaTtemaTumKa
CBeT OKO Hac
CpncKku jesnk
MaTemaTunKa
CpncKku jesnk
EHrnecku jesumk
CseT OKO Hac
CpncKu jesnk
MaTtemaTumka

Bpcra

WMHULKWjanHU TecT
MHULUMjANHWN TecT
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK

Oatym
5.9.2025.
8.9. 2025.
17.9. 2025.
22.9.2025.
7.10. 2025.
9.10. 2025.

14.10. 2025.
17.10. 2025.
20. 10. 2025.

3.11.2025.
6.11.2025.

24.11. 2025.
28. 11. 2025.
12.12. 2025.
15.12. 2025.
16. 12. 2025.
22.12.2025.
26.12. 2025.

28. 1. 2026.
4. 3. 2026.
9. 3. 2026.
10. 3. 2026.
18. 3. 2026.
19. 3. 2026.
6. 4. 2026.
20. 4. 2026.
21.4.2026.
8.5.2026.
20. 5. 2026.
22.5.2026.
27.5. 2026.
28.5. 2026.
2.6.2026.

Hepema y Cagpikaj paga

1/09
2/09
3/09
4/09
2/10
2/10
3/10
3/10
4/10
2/11
2/11
5/11
5/11
2/12
3/12
3/12
4/12
4/12
5/01
2/03
3/03
3/03
4/03
4/03
2/04
4/04
4/04
2/05
4/05
4/05
5/05
5/05
1/06

MHMUMjanHu TecT

MHMUMjanHu Tect

[nac, camornacHuK, CyrnacHuK, cnor
Apyrv v ja

Cabupatrbe 1 oaysnmarbe
MmeHnue

My family Colours

Mpuaesn

JegHaunHe. Pumcke undpe
bpojesun, gatymm

Mepere ayuHe

KynTtypa Xuss/bera

My house

Hayunnu cmo wtamnaHa cnoBa naTuHULE
Yosek cTBapa

My food

Monyroaniurn TecT 3Haka
Monyroaniurbm TecT 3Hakba
FeomeTtpuja

KpeTarbe 1 mepere BpemeHa
lnaronu

Animals

Jemere

PeyeHuLe No 3HaYeEHY U 06IMKY
Jesrberbe v jegHaunHe

uea npupoga

CkpaheHuua, ABe TauKe, 3aneTa y Habpajatby

Paznomum

Hayumnu cmo nucaHa cnosa natuHuue
My clothes my body

PasHoBpcHOCT npupoge

loamwma npoBepa 3Haka

loamwma npoBepa 3Haka



2-3 Mapuja Byjuh

Mpeamer [pyna
CpncKku jesnk
MaTemaTumKa
CpncKku jesnk
CBeT OKO Hac
MaTtemaTumKa
CpncKku jesnk
EHrnecku jesuk
CpncKu jesnk
MaTtemaTumka
CpncKku jesnk
MaTtemaTumka
CBeT OKO Hac
EHrnecku jesuk
CpncKku jesnk
CseT OKO Hac
EHrnecku jesunk
CpncKku jesnk
MaTemaTunKa
MaTtemaTumka
CBeT OKO Hac
CpncKku jesnk
EHrnecku jesunk
MaTtemaTmka
CpncKu jesnk
MaTtemaTumKa
CBeT OKO Hac
CpncKku jesnk
MaTemaTunKa
CpncKku jesnk
EHrnecku jesumk
CseT OKO Hac
CpncKu jesnk
MaTtemaTumka

Bpcra

WHULWjanHU TecT
MHULUMjANHWN TecT
nucmeHa Bexxba
nucmeHa sexxba
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
nucmeHa sexxba
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
nucmeHa sexxba
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
nucmeHa sexxba
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
nucmeHa sexxba
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
nucmeHa sexxba
nucmeHa sexxba
KOHTPO/IHM 3aAaTakK
nucmeHa sexxba
KOHTPO/IHM 3aAaTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
nucmeHa sexxba
nucmeHa Bexxba
KOHTPO/IHM 3aAaTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
nucmeHa sexxba
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
nucmeHa sexxba
nucmeHa sexxba
KOHTPO/IHM 3aAaTakK
nucmeHa sexxba
KOHTPO/IHM 3aAaTakK
nucmeHa sexxba
TecTupame
TecTupame

Oatym
5.9.2025.
8.9.2025.
17.9. 2025.
23.9.2025.
7.10. 2025.
9.10. 2025.

15.10. 2025.
17.10. 2025.
20. 10. 2025.

3.11. 2025.
6.11.2025.

25.11. 2025.
28.11. 2025.
12.12. 2025.
16. 12. 2025.
19. 12. 2025.
22.12.2025.
26.12. 2025.

28.1.2026.
4.3.2026.

9. 3. 2026.

13. 3. 2026.
18. 3. 2026.
19. 3. 2026.
16. 4. 2026.
21.4.2026.
22.4.2026.
8.5.2026.

20. 5. 2026.
22.5.2026.
28.5.2026.
29. 5. 2026.
2.6.2026.

Hepemay Caapraj paga

1/09
2/09
3/09
4/09
2/10
2/10
3/10
3/10
4/10
2/11
2/11
5/11
5/11
2/12
3/12
3/12
4/12
4/12
5/01
2/03
3/03
3/03
4/03
4/03
3/04
4/04
4/04
2/05
4/05
4/05
5/05
5/05
1/06

UHuumjanHu Tect

UHUUumMjanHu Tect

[nac, camornacHuK, CyrnacHuK, caor
Apyrvu ja

Cabupatrbe 1 ogysumarbe

UmeHnue

My familyColors

Mpugesn

JegHaunHe. Pumcke umdpe
bpojesun, gatymmn

Mepere ayuHe

KynTypa Kuns/bera

My house

Hayunnum cmo wtamnaHa cnosa naTuHuue
Yosek cTBapa

My food Numbers

Monyrognwa nposepa 3Hakba
Monyroanwa nposepa 3Hakba
Ob6paheHun cagprKaju U3 reomeTtpuje
KpeTare 1 meperse BpeMeHa
lnaronu

My familyColours

demerbe

PeueHuLe No 3HaYeHY 1 06IUKY
Jerberbe n jegHaunHe

Kuea npupopaa

CkpaheHuua; ABe TayKe; 3aneTa y Habpajarby

Paznomum

Hayunnm cmo nucaHa cnosa natnuHuULe
My faceMy clothes

PasHoBpcHOCT npupoae

loauvwa nposepa 3Hara

foauwa Nnposepa 3Hakba



2-4 fiparaHa CtenaHosuh

Mpeamer [pyna
CpncKku jesnk
MaTemaTumKa
CpncKku jesnk
CBeT OKO Hac
MaTtemaTumKa
CpncKku jesnk
EHrnecku jesuk
CpncKu jesnk
MaTtemaTumka
CpncKku jesnk
MaTtemaTumka
CBeT OKO Hac
EHrnecku jesuk
CpncKku jesnk
EHrnecku jesumk
CBeT OKO Hac
CpncKku jesnk
MaTemaTunKa
MaTtemaTumka
EHrnecku jesumk
CseT OKO Hac
CpncKku jesnk
MaTtemaTmka
CpncKu jesnk
MaTtemaTumKa
CBeT OKO Hac
CpncKku jesnk
MaTemaTunKa
CpncKku jesnk
CBeT OKO Hac
EHrnecku jesumk
CpncKu jesnk
MaTtemaTumka

Bpcra

WMHULKWjanHU TecT
MHULUMjANHWN TecT
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK

Oatym
5.9.2025.
8.9.2025.
17.9. 2025.
23.9.2025.
7.10. 2025.
9. 10. 2025.

13.10. 2025.
17.10. 2025.
20. 10. 2025.

3.11.2025.
6.11.2025.

25.11. 2025.
26. 11. 2025.
12.12. 2025.
15.12. 2025.
16. 12. 2025.
22.12.2025.
26.12. 2025.

28.1.2026.
4.3.2026.
5. 3. 2026.
9. 3. 2026.
18. 3. 2026.
19. 3. 2026.
6. 4. 2026.
21.4.2026.
22.4.2026.
8.5.2026.
20. 5. 2026.
26. 5. 2026.
27.5.2026.
1. 6. 2026.
2. 6.2026.

Hepemay Caapraj paga

1/09
2/09
3/09
4/09
2/10
2/10
3/10
3/10
4/10
2/11
2/11
5/11
5/11
2/12
3/12
3/12
4/12
4/12
5/01
2/03
2/03
3/03
4/03
4/03
2/04
4/04
4/04
2/05
4/05
5/05
5/05
1/06
1/06

UHuumjanHu Tect

UHUUumMjanHu Tect

[nac, camornacHuK, CyrnacHuK, caor
Apyrvu ja

Cabupatrbe 1 ogysumarbe

UmeHnue

My family

Mpugesn

JegHaunHe.Pumcke undpe
bpojesn,aatymu

Mepere ayuHe

KynTypa uns/bera

My house

Hayumnum cmo wtamnaHa cnosa naTuHuue
My food

YosekK cTBapa

Monyroguwa npoBepa 3Hakba
Monyroanwa nposepa 3Hakba
Ob6paheHun cagprKaju U3 reomeTtpuje
Animals

Kpetawe 1 mepere BpemeHa
lnharonmn

Jemerve

PeueHuLe No 3HaYeHY U 06IUKY
Jerberbe n jegHaunHe

Kuea npupopa

CkpaheHuue,nBe TauKe, 3aneTa y Habpajatby

Paznomum

Hayumnm cmo nucaHa cnosa natuHuue
PasHoBpcHOCT npupoae

My face

Moauwra npoBepa 3Harba

Mogywra nposepa 3Harba



2-5 BusbaHa Josnunh

Mpeamer lpyna Bpcra

Cpncku jesuk - Il pasp MHMUMjanHKU TecT
MaTtemaTuKa - Il pasp«MHUUMjanHN TecT
Cpncku jesuk - || pasp KOHTPOAHM 3a4aTak
CBeT 0KO Hac - |l pa3p KOHTPONHM 334aTak
MartemaTuKa - Il pasp«KOHTPOIHM 3a4aTakK
Cpncku jesuk - |l pa3p KOHTPOAHM 3a4aTak
EHrnecku jesuk - Il pa: KOHTPONIHM 3a4aTakK
Cpncku jesuk - |l pa3p KOHTPONHM 3a4aTak
MartemaTuKa - Il pasp«KOHTPOIHM 3a4aTakK
Cpncku jesuk - |l pa3p KOHTPOAHM 3a4aTak
MartemaTuKa - Il pasp«KOHTPOIHM 3a4aTakK
CBeT 0KO Hac - |l pa3p KOHTPONHM 334aTak
EHrnecku jesuk - Il pa: KOHTPONHM 3a4aTakK
CseT 0KO Hac - |l pa3p KOHTPONHM 334aTak
Cpncku jesuk - || pa3p KOHTPOAHM 3a4aTak
EHrnecku jesuk - Il pa: KOHTPONHM 3a4aTakK
Cpncku jesuk - || pasp KOHTPOAHM 3a4aTak
MaTemaTumKa - |l pa3pt KOHTPOAHM 3a8aTaK

Oatym

5.9.2025.
8.9.2025.
17.9. 2025.
23.9.2025.
7.10. 2025.
9. 10. 2025.

15.10. 2025.
17.10. 2025.
20. 10. 2025.

3.11.2025.
6.11.2025.

18.
26.
16.
17.
19.
22.
26.

11.
11.
12.
12.
12.
12.
12.

2025.
2025.
2025.
2025.
2025.
2025.
2025.

Hepemay Cagpikaj paga

1/09
2/09
3/09
4/09
2/10
2/10
3/10
3/10
4/10
2/11
2/11
4/11
5/11
3/12
3/12
3/12
4/12
4/12

CagprKaju y3 npsor paspesa
CapprKaju n3 npsor paspesna

[nac, camornacHuK, CyrnacHuK, cnor
Apyrv v ja

Cabupatrbe 1 oaysnmarbe

MmeHnue

My family

Mpuaesn

JegHaunHe; Pumcke uudpe

bpojesun

Mepere ayuHe

KynTtypa Xunssbera

My house

Yosek cTBapa

Hayuynnu cmo wtamnaHa cnoBa naTuHULe
My food

Monyroaniura Nnposepa 3Haka
Monyroaniurba NpoBepa 3Hakba



2-6 busbaHa KpcmaHosuh

Mpeamer lpyna Bpcra

Cpncku jesuk - |l paspes cMHULKjANHM TecCT
MaTtemaTuKa - Il paspes ¢ MHMUMjanHKU TecT
Cpncku jesuk - || paspeps ¢ KOHTPONHM 3a4aTaK
CseT OKO Hac - |l paspes, ¢ KOHTPONHM 334aTakK
MaTtemaTuKa - Il paspes ¢ KOHTPOHU 3a4aTaK
Cpncku jesuK - |l paspes ( KOHTPONHM 3a4aTakK
EHrnecku jesuk - Il paspes KOHTPOAHU 3a4aTaK
Cpncku jesuK - |l paspes ( KOHTPONHM 3a4aTak
MaTtemaTuKa - Il paspes ¢ KOHTPOHU 3a43aTaK
Cpncku jesuK - |l paspes ( KOHTPONHM 3a4aTak
MaTtemaTuKa - Il paspes ¢ KOHTPOAHU 3a4aTaK
CseT OKO Hac - Il paspes ¢ KOHTPONHM 334aTakK
EHrnecku jesuk - Il paspes KOHTPOAHU 3a4aTaK
Cpncku jesuK - |l paspes ( KOHTPONHM 3a4aTakK
CseT 0KO Hac - |l paspep, c KOHTPONIHM 3a4aTaK
EHrnecku jesuk - Il paspes KOHTPONHU 334aTaK
Cpncku jesuk - |l paspeps ¢ KOHTPONHM 3a4aTaK
MaTemaTuKa - |l paspeps ¢ KOHTPOAHU 334aTaK
MaTtemaTuKa - Il paspes ¢ KOHTPOAHU 3a4aTaK
CseT OKO Hac - |l paspes ¢ KOHTPONHM 3a4aTakK
Cpncku jesuk - |l paspeps ¢ KOHTPONHM 3a4aTaK
MaTemaTumKa - |l paspeps ¢ KOHTPOAHU 334aTaK
Cpncku jesuk - |l paspeps ¢ KOHTPONHM 3a4aTaK
MaTemaTumKa - |l paspeps ¢ KOHTPOAHU 334aTaK
CseT 0KO Hac - |l paspep, c KOHTPONIHM 3a4aTaK
Cpncku jesuK - |l paspes ( KOHTPOHM 3a4aTakK
MaTtemaTuKa - Il paspes ¢ KOHTPOAHU 3a4aTaK
Cpncku jesuK - |l paspes ( KOHTPOHM 3a4aTakK
CseT 0Ko Hac - |l paspep, c KOHTPONIHM 3a4aTaK
Cpncku jesuK - |l paspes ( KOHTPONHM 3a4aTakK
MaTtemaTuKa - Il paspes ¢ KOHTPOHU 3a4aTaK

Oatym
5.9.2025.
8.9.2025.
17.9. 2025.
22.9.2025.
7.10. 2025.
9. 10. 2025.

15.10. 2025.
17.10. 2025.
20. 10. 2025.

3.11. 2025.
6.11.2025.

24.11. 2025.
27.11. 2025.
12.12. 2025.
15.12. 2025.
17.12. 2025.
22.12.2025.
26.12. 2025.

28.1.2026.
4.3.2026.
9. 3. 2026.
18. 3. 2026.
19. 3. 2026.
6. 4. 2026.
20. 4. 2026.
21.4.2026.
8.5.2026.
20. 5. 2026.
27.5.2026.
28.5.2026.
2. 6.2026.

Hepema y Cagpikaj paga

1/09
2/09
3/09
4/09
2/10
2/10
3/10
3/10
4/10
2/11
2/11
5/11
5/11
2/12
3/12
3/12
4/12
4/12
5/01
2/03
3/03
4/03
4/03
2/04
4/04
4/04
2/05
4/05
5/05
5/05
1/06

lpagnso M3 NpBoOr paspeaa

lpaanso npsor paspesa

[nac, camornacHWK , CyrnacHuK , caor
Apyrv v ja

Cabupatrbe 1 oaysnmarbe

MmeHnue

My familyColours

Mpuaesn

JegHauunHe ; Pumcke undpe

bpojesn , gatymmn

Mepere ayuHe

KynTtypa Xunssbera

My house

Hayumnu cmo wrtamnaHa cnoBa natuHuue
Yosek cTBapa

My foodNumbers

Monyroanwwrba npoBepa 3Hakba
Monyroanwwrba NpoBepa 3Hakba
O6paheHun cagprKaju U3 reomeTtpuje
KpeTare 1 meperbe BpemeHa
lnaronu

Jemerse

PeyeHuLe No 3HaYery U 06MKY
[esrberbe u jegHaunHe

uea npupoga

CkpaheHuLe ; ABe TauKe ; 3aneTa y Habpajary
Paznomuym

Hayumnu cmo nucaHa cnosa natuHuue
PasHoBpcHOCT npupoge

loamwma npoBepa 3Haka

foamwma npoBepa 3Haka



2-8 CHexaHa Monosuh

Mpeamer lpyna Bpcra

Cpncku jesuk - Il pasp MHMUMjanHKU TecT
MaTtemaTuKa - Il pasp«MHUUMjanHN TecT
Cpncku jesuk - || pasp KOHTPOAHM 3a4aTak
CBeT 0KO Hac - |l pa3p KOHTPONHM 334aTak
MartemaTuKa - Il pasp«KOHTPOIHM 3a4aTakK
Cpncku jesuk - |l pa3p KOHTPOAHM 3a4aTak
EHrnecku jesuk - Il pa: KOHTPONIHM 3a4aTakK
Cpncku jesuk - |l pa3p KOHTPONHM 3a4aTak
MartemaTuKa - Il pasp«KOHTPOIHM 3a4aTakK
Cpncku jesuk - |l pa3p KOHTPOAHM 3a4aTak
MartemaTuKa - Il pasp«KOHTPOIHM 3a4aTakK
CBeT 0KO Hac - |l pa3p KOHTPONHM 334aTak
EHrnecku jesuk - Il pa: KOHTPONHM 3a4aTakK
EHrnecku jesuk - Il pa: KOHTPONHM 3a4aTakK
CseT 0KO Hac - |l pa3p KOHTPOAHM 3a4aTak
Cpncku jesuk - |l pa3p KOHTPONAHM 3a4aTak
Cpncku jesuk - || pasp KOHTPOAHM 3a4aTak
MaTemaTumKa - |l pa3pt KOHTPOAHM 3a8aTaK
MartemaTuKa - Il pasp«KOHTPOIHM 3a4aTakK
CBeT 0KO Hac - |l pa3p KOHTPONHM 334aTak
Cpncku jesuk - || pasp KOHTPOAHM 3a4aTak
MaTemaTurKa - |l pa3pt KOHTPOAHM 3a8aTaK
Cpncku jesuk - || pasp KOHTPOAHM 3a4aTak
MaTemaTurKa - |l pa3pt KOHTPOAHU 3a8aTaK
CseT 0KO Hac - |l pa3p KOHTPOAHM 3a4aTak
Cpncku jesuk - |l pa3p KOHTPONHM 3a4aTak
MartemaTuKa - Il pasp«KOHTPOIHM 3a4aTakK
Cpncku jesuk - |l pa3p KOHTPONHM 3a4aTak
CseT 0KO Hac - |l pa3p KOHTPOAHM 3a4aTak
Cpncku jesuk - |l pa3p KOHTPONHM 3a4aTak
MartemaTuKa - Il pasp«KOHTPOIHM 3a4aTakK

Oatym
5.9.2025.
8.9.2025.
17.9. 2025.
22.9.2025.
7.10. 2025.
9.10. 2025.

16. 10. 2025.
17.10. 2025.
20. 10. 2025.

3.11.2025.
6.11.2025.

24.11. 2025.
27.11. 2025.
11.12. 2025.
15.12. 2025.
17.12. 2025.
22.12.2025.
26.12. 2025.

28. 1. 2026.
4.3.2026.
9. 3. 2026.
18. 3. 2026.
19. 3. 2026.
6. 4. 2026.
20. 4. 2026.
21.4.2026.
8.5.2026.
19. 5. 2026.
27.5.2026.
28.5.2026.
2. 6.2026.

Hepemay Caapraj paga

1/09
2/09
3/09
4/09
2/10
2/10
3/10
3/10
4/10
2/11
2/11
5/11
5/11
2/12
3/12
3/12
4/12
4/12
5/01
2/03
3/03
4/03
4/03
2/04
4/04
4/04
2/05
4/05
5/05
5/05
1/06

UHuumjanHu Tect

UHUUumMjanHu Tect

[nac, camornacHuK, CyriacHuKa, cior
Apyrvu ja

Cabupatrbe 1 ogysnmarbe

UmeHnue

My familyColours

Mpugesn

JepHaunHe, pumcke unope

bpojesu

Mepere ayuHe

KynTypa uns/bera

My house

My foodNumbers

Yosek cTBapa

Hayumnum cmo wtamnaHa cnosa naTuHuue
Monyroanwa npoBepa 3Hakba
Monyroanwa nposepa 3Hakba
ObpaheHun cagprKaju U3 reomeTtpuje
KpeTarbe 1 meperbe BpeMeHa
lnaronu

Jemerse

PeueHuLe no 3HaYery 1 061KKy
[esbetrbe 1 jegHaunHe

"Kuea npupoaa

CkpaheHuue, 3aneTa, ABe TayKe y Habpajarby
Paznomum

Hayunnum cmo nucaHa cnosa natuHuue
PasHoBpcHOCT npupoae

loguMwma NpoBepa 3Hamba

fogMwma NnpoBepa 3Hama



